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Årsopgørelsesrapport 2024 - Klan Klassik

Regnskabsår 2024 Budget 2024 Budget 2025
Resultat

1000 Medlemskontingent eks. Divi
kontingent

4.200,00 4.000,00 4.200,00

1001 Medlemskontingent ink. Divi
kontingent

2.100,00 2.100,00 2.850,00

1010 Lokaletilskud 456,04 0,00 0,00
1011 Aktivitets-/medlemsstilskud 4.832,00 3.000,00 3.000,00
1012 Kursustilskud 0,00 0,00
1013 Andre offentlige tilskud 13.100,00 0,00 0,00
1020 Ture og lejre 2.310,00 3.000,00 3.000,00
1030 Arrangementer og aktiviteter 2.700,00 3.800,00 3.800,00
1031 Klan Klassik Løbet 3.900,00 3.800,00 3.800,00
1050 Diverse indtægter 0,00 0,00

Indtægter 33.598,04 19.700,00 20.650,00
2000 Korpskontingent ‑1.624,00 ‑1.000,00 ‑1.700,00
2010 Divisionskontingent ‑336,00 ‑200,00 ‑350,00
2020 Ture og lejre ‑7.115,51 ‑6.000,00 ‑6.000,00
2030 Arrangementer og aktiviteter ‑7.042,27 ‑4.900,00 ‑5.800,00
2031 Klan Klassik Løbet ‑4.768,05 ‑4.000,00 ‑4.500,00
2040 Kurser 0,00 0,00
2050 Administration ‑164,08 ‑150,00 ‑150,00
2060 Materiel ‑2.800,00 ‑500,00
2070 Lokaleleje 0,00 0,00
2072 Skatter og Bankgebyrer ‑950,00 ‑600,00 ‑1.000,00
2073 Vedligeholdelse og rengøring 0,00 0,00
2074 Opvarmning, el, vand, affald,

etc.
0,00 0,00

2090 Diverse udgifter ‑100,00 0,00
2091 Klan mærker 0,00 0,00
2092 Skur Niløse 0,00 ‑11.500,00

Udgifter ‑21.999,91 ‑19.750,00 ‑31.500,00
Resultat 11.598,13 ‑50,00 ‑10.850,00
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Regnskabsår 2024 Budget 2024 Budget 2025
Status

3000 Bank drift ‑38.296,99
3035 Kortbetalinger 0,00

Aktiver 38.296,99
4050 Formue 38.296,99 ‑50,00 ‑10.850,00

Passiver 38.296,99 ‑50,00 ‑10.850,00
Balance 0,00 50,00 10.850,00
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Budget 2026 - Klan Klassik

Budget 2026
Resultat

1000 Medlemskontingent eks. Divi
kontingent

4.200,00

1001 Medlemskontingent ink. Divi
kontingent

2.850,00

1010 Lokaletilskud 0,00
1011 Aktivitets-/medlemsstilskud 3.000,00
1012 Kursustilskud 0,00
1013 Andre offentlige tilskud 0,00
1020 Ture og lejre 26.000,00
1030 Arrangementer og aktiviteter 4.200,00
1031 Klan Klassik Løbet 4.000,00
1050 Diverse indtægter 0,00

Indtægter 44.250,00
2000 Korpskontingent ‑1.700,00
2010 Divisionskontingent ‑350,00
2020 Ture og lejre ‑30.000,00
2030 Arrangementer og aktiviteter ‑5.800,00
2031 Klan Klassik Løbet ‑4.550,00
2040 Kurser 0,00
2050 Administration ‑150,00
2060 Materiel ‑500,00
2070 Lokaleleje 0,00
2072 Skatter og Bankgebyrer ‑1.200,00
2073 Vedligeholdelse og rengøring 0,00
2074 Opvarmning, el, vand, affald,

etc.
0,00

2090 Diverse udgifter 0,00
2091 Klan mærker 0,00
2092 Skur Niløse 0,00

Udgifter ‑44.250,00
Resultat 0,00
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